



Ordine d'acquisto

Ordine d'acquisto Numero	Data	Pagina
2302	09.08.2024	1 di 2

Destinazione Merce
ECO.LAN. S.p.A.
Loc. Cerratina
66034 LANCIANO CH

Spett.le
D'ANGELO ANTONIO S.R.L.
VIA LENTESCO N.11
66032 CASTEL FRENTANO CH

Codice Fornitore	Partita IVA	Codice Fiscale	Agente
F00045	IT02037830698	02037830698	DI PIETRO Gabriele
Condizione di Pagamento	Banca di appoggio effetti		ABI CAB
BB 90 GG FM			
Vostre coordinate bancarie			
IT16N0200877751000104951052		UNICREDIT SPA	
Riferimenti	SERVIZI SVOLTI PRESSO LA PIATTAFORMA A SEGUITO DI INCENDIO Basato su Richiesta d'acquisto 69.		
Riferimenti Fornitore			

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	% sconto	Totale	A.I.
C_68035209_0001	NOLO SEMIRIMORCHIO		10	300,00000 EUR		3.000,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 8.08.2024						
C_68035209_0001	POSIZIONAMENTO SEMIRIMORCHIO		1	150,00000 EUR		150,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 8.08.2024						
C_68015431_0000	SERVIZIO SMALTIMENTO ACQUA RACCOLTA PIAZZALE SEGUITO DI INCENDIO RIFIUTI - CER 16 10 02		31.260	0,05500 EUR		1.719,30 EUR	PA2
	Data di consegna: 8.08.2024						
C_68015293_0000	SPESE DI TRASPORTO		1	450,00000 EUR		450,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 8.08.2024						
C_68015431_0000	SERVIZIO SMALTIMENTO ACQUA RACCOLTA PIAZZALE SEGUITO DI INCENDIO RIFIUTI - CER 16 10 02		31.580	0,05500 EUR		1.736,90 EUR	PA2
	Data di consegna: 8.08.2024						
C_68015293_0000	SPESE DI TRASPORTO		1	450,00000 EUR		450,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 8.08.2024						
C_68015431_0000	SERVIZIO SMALTIMENTO ACQUA RACCOLTA PIAZZALE SEGUITO DI INCENDIO RIFIUTI - CER 16 10 02		30.980	0,05500 EUR		1.703,90 EUR	PA2
	Data di consegna: 8.08.2024						
C_68015293_0000	SPESE DI TRASPORTO		1	450,00000 EUR		450,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 8.08.2024						
C_68015431_0000	SERVIZIO SMALTIMENTO ACQUA RACCOLTA PIAZZALE SEGUITO DI INCENDIO RIFIUTI - CER 16 10 02		29.520	0,05500 EUR		1.623,60 EUR	PA2
	Data di consegna: 8.08.2024						
C_68015293_0000	SPESE DI TRASPORTO		1	450,00000 EUR		450,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 8.08.2024						

Ordine d'acquisto

Ordine d'acquisto Numero	Data	Pagina
2302	09.08.2024	2 di 2

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	% sconto	Totale	A.I.
C_68015431_0000	SERVIZIO SMALTIMENTO ACQUA RACCOLTA PIAZZALE SEGUITO DI INCENDIO RIFIUTI - CER 16 10 02		29.920	0,05500 EUR		1.645,60 EUR	PA2
	Data di consegna:	8.08.2024					
C_68015293_0000	SPESE DI TRASPORTO		1	450,00000 EUR		450,00 EUR	PA2
	Data di consegna:	8.08.2024					

Totale merce	% sconto	Tot. sconto	Importo netto merce	Spese Accessorie
13.829,30 EUR			13.829,30 EUR	

Dettaglio IVA					
A.I.	Descrizione IVA	% IVA	Importo Imponibile	Importo IVA	Totale
PA2	Iva 22% acq. SPLIT PAYM.	22,00	13.829,30 EUR	0,00 EUR	13.829,30 EUR
Totale imponibile	13.829,30 EUR	Totale IVA		Totale documento	13.829,30 EUR

CIG: B2C3AD030C CUP:

Firmato il RUP